
ZARZĄDZENIE NR 103/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2015 poz. 1515), art. 35 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz. 1774 ) oraz uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy  Walim
z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Walim, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres 3 lat w trybie bez przetargu, na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości gminne wymienione w wykazie Nr 20/2015, stanowiącym 
załącznik do  niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym o mowa w §1, podlega  wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
w Walimiu ul. Boczna 9 na okres 21 dni tj. od dnia 03.12.2015 r. do dnia 24.12.2015 r.

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazów zamieszcza się w Tygodniku DB na stronie 
internetowej www.bip .walim.pl

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie   wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: E6ED633B-8A69-4F5D-A176-86CBA692BCC8. Podpisany Strona 1

http://www.bip/
http://www.bip/


Uzasadnienie
Nieruchomości zamieszczone w wykazie nie są przeznaczone do sprzedaży oraz na cele publiczne. 

Wydzierżawienie ich na rzecz dotychczasowego dzierżawcy na okres 3 lat zapewni  ciągłość  
zagospodarowania oraz uzyskanie dopłat rolniczych.

Sporządziła: Marianna Gałkowska

Otrzymują:

1. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

2. Referat Organizacyjny.

Id: E6ED633B-8A69-4F5D-A176-86CBA692BCC8. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 3 grudnia 2015 r.

WYKAZ NR 20/2015 z dnia 3 grudnia 2015 roku nieruchomości gminnych przeznaczonych  do 
oddania w dzierżawę.

Oznaczenie nieruchomościLp

Położenie Numer 
działki

Numer KW
Powierzchnia

do
dzierżawy

(ha)

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
Nieruchomości i 

sposób  jej
zagospodarowania

Wysokość 
czynszu w 

kwintalach żyta 
i terminy 
wnoszenia 

opłat
1. Niedźwiedzica 175 SW1W/00071228/1 3,73 Użytki rolne
2. Niedźwiedzica 113/1 SW1W/00042504/8 0,71 Użytki rolne
3. Niedźwiedzica 109/1 SW1W/00042504/8 0,31 Użytki rolne
4. Niedźwiedzica 138/1 SW1W/00071226/7 1,49 Użytki rolne
5. Niedźwiedzica 136 SW1W/00071226/7 1,34 Użytki rolne
6. Niedźwiedzica 141/1 SW1W/00071226/7 8,75 Użytki rolne

Rolnicze, umowa                
dzierżawy                                   
na okres 3 lat na rzecz    
dotychczasowego                             
dzierżawcy.

22,25
kwintala

czynsz płatny w 
terminach:
do 15.05.                        
i 15.09.

Id: E6ED633B-8A69-4F5D-A176-86CBA692BCC8. Podpisany Strona 1




